
SLUŽBENI VJESNIK
BROJ: 53 PETAK, 29. STUDENOGA 2013. GODINA LIX

2013.

ISSN 1334-4595

27.
Temeljem članka 27. stavka 4. Zakona o poljopri-

vrednom zemljištu (»Narodne novine«, broj 39/13) i 
članka 30. Statuta Grada Gline (»Službeni vjesnik«, 
broj 16/13), Gradsko vijeće Grada Gline, na 3. sjed-
nici održanoj 28. studenoga 2013. godine, donijelo je

O D L U K U 
o imenovanju predstavnika Grada Gline 

u Povjerenstvo za dodjelu zakupa na 
poljoprivrednom zemljištu u vlasništvu 

Republike Hrvatske na području Grada Gline

Članak 1
Imenuje se mr. sc. Damir Šantek, dipl. ing. geod.; 

OIB: 44471450736 iz Gline, Petrinjska 6 predstavni-
kom Grada Gline u Povjerenstvo za dodjelu zakupa 
na poljoprivrednom zemljištu u vlasništvu Republike 
Hrvatske na području Grada Gline.

Članak 2.
Ova Odluka dostavit će se Agenciji za poljopri-

vredno zemljište Republike Hrvatske, Zagreb, Ulica 
Grada Vukovara 78.

Članak 3.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom vjesniku«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD GLINA

GRADSKO VIJEĆE

KLASA: 320-02/13-01/16 
URBROJ: 2176/20-04-13-2
Glina, 28. studenoga 2013.

Predsjednik
Franjo Glušac, dipl. oecc., v.r.

28.
Temeljem članka 30. stavka 1. i članka 41. Statuta 

Grada Gline (»Službeni vjesnik«, broj 16/13), Gradsko 

vijeće Grada Gline, na 3. sjednici održanoj 28. stude-
noga 2013. godine, donijelo je

O D L U K U
o razrješenju i izboru Mandatnog povjerenstva

Članak 1.
Razrješuje se dužnosti člana Mandatnog povje-

renstva Stjepan Tonković. 

Članak 2.
Za člana Mandatnog povjerenstva umjesto Stjepana 

Tonkovića imenuje se Štefica Šebek.

Članak 3.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom vjesniku«. 

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD GLINA

GRADSKO VIJEĆE

KLASA: 021-05/13-01/13
URBROJ: 2176/20-02-13-3
Glina, 28. studenoga 2013.

Predsjednik
Franjo Glušac, dipl. oecc., v.r.

29.
Temeljem članka 30. stavka 1. i članka 42. Statuta 

Grada Gline (»Službeni vjesnik«, broj 16/13), Gradsko 
vijeće Grada Gline, na 3. sjednici održanoj 28. stude-
noga 2013. godine, donijelo je

O D L U K U
o razrješenju i izboru Povjerenstva za izbor i 

imenovanja

GRAD GLINA
AKTI GRADSKOG VIJEĆA



Stranica 2110 - Broj 53 »SLUŽBENI VJESNIK« Petak, 29. studenoga 2013.

Članak 1.
Razrješuje se dužnosti člana Povjerenstva za izbor 

i imenovanja Stjepan Tonković. 

Članak 2.
Za člana Povjerenstva za izbor i imenovanja umjesto 

Stjepana Tonkovića imenuje se Mario Spajić.

Članak 3.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom vjesniku«. 

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD GLINA

GRADSKO VIJEĆE

KLASA: 021-05/13-01/14
URBROJ: 2176/20-02-13-3
Glina, 28. studenoga 2013.

Predsjednik
Franjo Glušac, dipl. oecc., v.r.

30.
Temeljem članka 30. stavka 1. i članka 43. Statuta 

Grada Gline (»Službeni vjesnik«, broj 16/13), Gradsko 
vijeće Grada Gline, na 3. sjednici održanoj 28. stude-
noga 2013. godine, donijelo je

O D L U K U
o izboru Povjerenstva za statut, poslovnik i 

normativnu djelatnost

Članak 1.
Osniva se Povjerenstvo za statut, poslovnik i nor-

mativnu djelatnost.

Članak 2.
U Povjerenstvo za statut, poslovnik i normativnu 

djelatnost imenuju se slijedeće osobe:
-	 Tihomir Ceković - predsjednik
-	 Dario Žinić, član
-	 Igor Karaturović, član.

Članak 3.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom vjesniku«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD GLINA

GRADSKO VIJEĆE

KLASA: 021-05/13-01/25
URBROJ: 2176/20-02-13-2
Glina, 28. studenoga 2013.

Predsjednik
Franjo Glušac, dipl. oecc., v.r.

31.
Temeljem članka 30. stavka 1. i članka 45. Statuta 

Grada Gline (»Službeni vjesnik«, broj 16/13), Gradsko 
vijeće Grada Gline, na 3. sjednici održanoj 28. stude-
noga 2013. godine, donijelo je

O D L U K U
o izboru Povjerenstva za socijalna pitanja i 

mjesnu samoupravu

Članak 1.
Osniva se Povjerenstvo za socijalna pitanja i mje-

snu samoupravu.

Članak 2.
U Povjerenstvo za socijalna pitanja i mjesnu sa-

moupravu imenuju se slijedeće osobe:
-	 Sanja Štingl-Vlašić - predsjednica
-	 Irena Crnković, član
-	 Ljuba Vrga, član.

Članak 3.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom vjesniku«.
 

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD GLINA

GRADSKO VIJEĆE

KLASA: 021-05/13-01/26
URBROJ: 2176/20-02-13-2
Glina, 28. studenoga 2013.

Predsjednik
Franjo Glušac, dipl. oecc., v.r.

32.
Temeljem članka 30. stavka 1. i članka 44. Statuta 

Grada Gline (»Službeni vjesnik«, broj 16/13), Gradsko 
vijeće Grada Gline, na 3. sjednici održanoj 28. stude-
noga 2013. godine, donijelo je

O D L U K U
o izboru Povjerenstva za hrvatske branitelje i 

stradalnike Domovinskog rata

Članak 1.
Osniva se Povjerenstvo za hrvatske branitelje i 

stradalnike Domovinskog rata.

Članak 2.
U Povjerenstvo za hrvatske branitelje i stradalnike 

Domovinskog rata imenuju se slijedeće osobe:
-	 Stjepan Grudenić - predsjednik
-	 Ivan Prajdić, član
-	 Stjepan Tonković, član.



Broj 53 - Stranica 2111»SLUŽBENI VJESNIK«Petak, 29. studenoga 2013.

Članak 3.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom vjesniku«. 

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD GLINA

GRADSKO VIJEĆE

KLASA: 021-05/13-01/27
URBROJ: 2176/20-02-13-2
Glina, 28. studenoga 2013.

Predsjednik
Franjo Glušac, dipl. oecc., v.r.

GRAD HRVATSKA KOSTAJNICA
AKTI GRADSKOG VIJEĆA

51.
Na temelju članka 43. stavka 2. Zakona o ustano-

vama (»Narodne novine«, broj 76/93, 29/97, 47/99 i 
35/08), članka 30. Statuta Gradske knjižnice i čitaonice 
Hrvatska Kostajnica (»Službeni vjesnik«, broj 31/03 
- pročišćeni tekst i 18/11), članka 32. Statuta Grada 
Hrvatske Kostajnice (»Službeni vjesnik«, broj 27/09 i 
20/13) i članka 70. Poslovnika Gradskog vijeća Grada 
Hrvatske Kostajnice (»Službeni vjesnik«, broj 27/09 
i 20/13) Gradsko vijeće Grada Hrvatske Kostajnice, 
na 3. sjednici održanoj 28. studenoga 2013. godine, 
donijelo je

O D L U K U
o imenovanju vršitelja dužnosti ravnatelja 

Gradske knjižnice i čitaonice Milivoja Cvetnića 
Hrvatska Kostajnica

Članak 1.
Imenuje se TIJANA PRERADOVIĆ iz Hrvatske 

Kostajnice za vršitelja dužnosti ravnateljice Gradske 
knjižnice i čitaonice Milivoja Cvetnića Hrvatska Ko-
stajnica, s danom 1. prosinca 2013. do imenovanja 
ravnatelja, a najduže do godinu dana.

Članak 2.
Ova Odluka stupa na snagu dan nakon objave, a 

objavit će se u »Službenom vjesniku« Grada Hrvatske 
Kostajnice.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD HRVATSKA KOSTAJNICA

GRADSKO VIJEĆE

KLASA: 022-05/13-01/56
URBROJ: 2176/02-13-01-1
Hrvatska Kostajnica, 28. studenoga 2013.

Predsjednik
Dražen Radić, v.r.

52.
Na temelju članka 32. Statuta Grada Hrvatske 

Kostajnice (»Službeni vjesnik«, broj 27/09 i 20/13) i 
članka 70. Poslovnika Gradskog vijeća Grada Hrvatske 

Kostajnice (»Službeni vjesnik«, broj 27/09 i 20/13), 
Gradsko vijeće Grada Hrvatske Kostajnice, na 3. sjed-
nici održanoj 28. studenoga 2013. godine, donijelo je

O D L U K U
o sufinanciranju radova izgradnje 

vodospremnika Panjani i radova čišćenja 
zdenaca vodocrpilišta Pašino vrelo

Članak 1.

Grad Hrvatska Kostajnica sufinancirat će radove 
građenja vodnih građevina koje je investitor: JP »Ko-
munalac d.o.o.« - poduzeće u 100%-tnom vlasništvu 
Grada, ugovorio sa Hrvatskim vodama iz Zagreba 
(Ugovori o sufinanciranju vodnih građevina: 1. Kla-
sa: 325-03/12-05/0000172, 2. Klasa: 325-03/13-
05/0000016).

Sufinanciranje se vrši za izvedbu slijedećih radova:

1.	 za radove dovršenja izgradnje  
	 vodospemnika Panjani:	 47.380,20 kn

2.	 za radove čišćenja zdenaca  
	 vodocrpilišta Pašino vrelo:	 38.284,00 kn

3.	 za obavljanje stručnog  
	 nadzora:	 1.000,00 kn

	 UKUPNO:.................................. 86.664,20 kn

Članak 2.

Daje se suglasnost gradonačelniku Grada Hrvatske 
Kostajnice za potpis »Ugovora o sufinanciranju izgrad-
nje završetka vodospremnika Panjani i Revitalizacija 
zdenaca na vodocrpilištu Pašino vrelo«.

Prijedlog Ugovora sastavni je dio ove Odluke.

Članak 3.

Ova Odluka stupa na snagu dan nakon objave u 
»Službenom vjesniku« Grada Hrvatske Kostajnice.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD HRVATSKA KOSTAJNICA

GRADSKO VIJEĆE



Stranica 2112 - Broj 53 »SLUŽBENI VJESNIK« Petak, 29. studenoga 2013.

Klasa: 022-05/13-01/49
Urbroj: 2176/02-13-01-1
Hrvatska Kostajnica, 28. studenoga 2013.

Predsjednik
Dražen Radić, v.r.

53.
Na temelju članka 25. Zakona o komunalnom gos-

podarstvu (»Narodne novine«, broj 26/03 - pročišćeni 
tekst, 82/04, 178/04, 38/09, 79/09, 153/09, 49/11 i 
144/12), članka 32. Statuta Grada Hrvatske Kostajnice 
(»Službeni vjesnik«, broj 27/09 i 20/13) i članka 70. 
Poslovnika Gradskog vijeća Grada Hrvatske Kostajnice 
(»Službeni vjesnik«, broj 27/09 i 20/13), Gradsko vijeće 
Grada Hrvatske Kostajnice, na 3. sjednici održanoj 28. 
studenoga 2013. godine, donosi

O D L U K U
o vrijednosti obračunske jedinice - boda (B)

Članak 1.
Utvrđuje se vrijednost obračunske jedinice - boda 

(B) u iznosu od:
B = 0,40 kn.

Članak 2.
Vrijednost obračunske jedinice (vrijednost boda) 

»B« jednaka je mjesečnoj visini komunalne naknade 
po m2 korisne površine stambenog prostora u prvoj 
zoni Grada Hrvatske Kostajnice.

Članak 3.
Danom stupanja na snagu ove Odluke stavlja se van 

snage Odluka o vrijednosti obračunske jedinice - boda 
(B) (»Službeni vjesnik«, broj 3/00, 15/00, 1/01 i 14/01).

Ova Odluka stupa na snagu dan nakon objave u 
»Službenom vjesniku« Grada Hrvatske Kostajnice, a 
primjenjuje se od 1. siječnja 2014. godine.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD HRVATSKA KOSTAJNICA

GRADSKO VIJEĆE

Klasa: 022-05/13-01/52 
Urbroj: 2176/02-13-01-1
Hrvatska Kostajnica, 28. studenoga 2013.

Predsjednik
Dražen Radić, v.r.

54.
Na temelju članka 30, 30.a i 95. Zakona o financiranju 

jedinica lokalne i područne (regionalne) samouprave 
(»Narodne novine«, broj 117/93, 33/00, 73/00, 59/01, 
107/01, 117/01, 150/02, 147/03, 132/06, 26/07 - Od-

luka USRH, 73/08 i 25/12), članka 32. Statuta Grada 
Hrvatske Kostajnice (»Službeni vjesnik«, broj 27/09 i 
20/13) i članka 70. Poslovnika Gradskog vijeća Grada 
Hrvatske Kostajnice (»Službeni vjesnik«, broj 27/09 
i 20/13), Gradsko vijeće Grada Hrvatske Kostajnice, 
na 3. sjednici održanoj 28. studenoga 2013. godine, 
donijelo je

O D L U K U
o prirezu porezu na dohodak

Članak 1.
Ovom se Odlukom uvodi obveza plaćanja prireza 

porezu na dohodak, visina stope prireza porezu na 
dohodak, način obračuna i plaćanje.

Članak 2.
Prirez porezu na dohodak plaća se po stopi od 

6% (šest posto).

Članak 3.
Prirez porezu na dohodak plaćaju fizičke osobe, re-

zidenti, obveznici poreza na dohodak od nesamostalnog 
rada, poreza na dohodak od samostalne djelatnosti, 
poreza na dohodak od imovine i imovinskih prava, 
poreza na dohodak od kapitala, poreza na dohodak 
od osiguranja i drugog dohotka koji imaju prebivalište 
ili uobičajeno boravište na području Grada Hrvatske 
Kostajnice, i nerezidenti koji su na području Grada 
Hrvatske Kostajnice ostvarili dohodak, a sve sukladno 
odredbama Zakona o porezu na dohodak i Pravilnika 
o porezu na dohodak.

Osnovica prireza porezu na dohodak je utvrđeni 
porez na dohodak.

Članak 4.
Prirez porezu na dohodak prihod je Proračuna Grada 

Hrvatske Kostajnice, i uplaćuje se na prolazni račun po-
reza i prireza na dohodak broj HR7210010051715012000 
poziv na broj HR68 1406-06208368082.

 
Članak 5.

Poslove u svezi s utvrđivanjem i naplatom prireza 
porezu na dohodak obavlja Ministarstvo financija - 
Porezna uprava.

Članak 6.
Stupanjem na snagu ove Odluke prestaje važiti Od-

luka o prirezu porezu na dohodak (»Narodne novine«, 
broj 8/10 i »Službeni vjesnik«, broj 58/09).

Članak 7.
Ova Odluka objavit će se u »Narodnim novinama« 

i »Službenom vjesniku« Grada Hrvatske Kostajnice.
Ova Odluka stupa na snagu osam dana od dana 

objave u »Narodnim novinama«, a primjenjuje se od 
1. siječnja 2014. godine.



Broj 53 - Stranica 2113»SLUŽBENI VJESNIK«Petak, 29. studenoga 2013.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD HRVATSKA KOSTAJNICA

GRADSKO VIJEĆE

Klasa: 022-05/13-01/48 
Urbroj: 2176/02-13-01-1
Hrvatska Kostajnica, 28. studenoga 2013.

Predsjednik
Dražen Radić, v.r.

55.
Na temelju članka 37. Zakona o predškolskom 

odgoju i obrazovanju (»Narodne novine«, broj 10/97, 
107/07 i 94/13), članka 32. Statuta Grada Hrvatske 
Kostajnice (»Službeni vjesnik«, broj 27/09 i 20/13) i 
članka 70. Poslovnika Gradskog vijeća Grada Hrvatske 
Kostajnice (»Službeni vjesnik«, broj 27/09 i 20/13), 
Gradsko vijeće Grada Hrvatske Kostajnice, na 3. sjed-
nici održanoj 28. studenoga 2013. godine, donijelo je

O D L U K U
o imenovanju vršitelja dužnosti ravnateljice 

Dječjeg vrtića »Krijesnica« Hrvatska Kostajnica

Članak 1.
Imenuje se NIVES SEIBERT za vršitelja dužnosti 

ravnateljice Dječjeg vrtića »Krijesnica« Hrvatska 
Kostajnica, s danom 1. prosinca 2013. godine do 
imenovanja ravnatelja, a najduže do godinu dana.

Članak 2.
Ova Odluka stupa na snagu dan nakon objave, a 

objavit će se u »Službenom vjesniku« Grada Hrvatske 
Kostajnice.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD HRVATSKA KOSTAJNICA

GRADSKO VIJEĆE

KLASA: 022-05/13-01/58
URBROJ: 2176/02-13-01-1
Hrvatska Kostajnica, 28. studenoga 2013.

Predsjednik
Dražen Radić, v.r.

56.
Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i područ-

noj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine«, broj 
33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 
144/12 i 19/13 - pročišćeni tekst), članka 32. Statuta 
Grada Hrvatske Kostajnice (»Službeni vjesnik«, broj 
27/09 i 20/13), članka 70. Poslovnika Gradskog vijeća 
Grada Hrvatske Kostajnice (»Službeni vjesnik«, broj 
27/09 i 20/13), Gradsko vijeće Grada Hrvatske Ko-
stajnice, na 3. sjednici održanoj 28. studenoga 2013. 
godine, donijelo je

O D L U K U
o kratkoročnom kreditnom zaduženju

Članak 1.
Gradsko vijeće Grada Hrvatske Kostajnice daje 

suglasnost na kratkoročno kreditno zaduženje Grada 
Hrvatske Kostajnice kod Privredne banke Zagreb u 
iznosu do 1.000.000,00 kn.

Članak 2.
Kreditnim sredstvima iz članka 1. ove Odluke pod-

mirit će se nastale financijske obveze.

Članak 3.
Ova Odluka stupa na snagu dan nakon objave u 

»Službenom vjesniku« Grada Hrvatske Kostajnice.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD HRVATSKA KOSTAJNICA

GRADSKO VIJEĆE

KLASA: 022-05/13-01/55
URBROJ: 2176/02-13-01-1
Hrvatska Kostajnica, 28. studenoga 2013.

Predsjednik
Dražen Radić, v.r.

57.
Na temelju članka 32. Statuta Grada Hrvatske 

Kostajnice (»Službeni vjesnik«, broj 27/09 i 20/13), 
članka 70. Poslovnika Gradskog vijeća Grada Hrvatske 
Kostajnice (»Službeni vjesnik«, broj 27/09 i 20/13), 
Gradsko vijeće Grada Hrvatske Kostajnice, na 3. sjed-
nici održanoj 28. studenoga 2013. godine, donijelo je

O D L U K U
o imenovanju Vijeća za komunalnu prevenciju 

Grada Hrvatske Kostajnice

Članak 1.
Za članove Vijeća za komunalnu prevenciju ime-

nuju se:
	 1.	 Lidija Ikasović, zamjenica gradonačelnika 

Grada Hrvatske Kostajnice
	 2.	 Marijan Brnad, Policijska postaja Hrvatska 

Kostajnica
	 3.	 Perica Markan, Policijska postaja Hrvatska 

Kostajnica - kontakt policajac
	 4.	 Marija Vukić, Općinski sud Hrvatska Kostajnica
	 5.	 Biljana Đilas, Prekršajni sud Hrvatska Kostaj-

nica
	 6.	 Dijana Vuković, Centar za socijalnu skrb
	 7.	 Ivana Švaga Delić, JP »Komunalac«
	 8.	 Antun Pavičić, Grad Hrvatska Kostajnica - 

komunalni redar



Stranica 2114 - Broj 53 »SLUŽBENI VJESNIK« Petak, 29. studenoga 2013.

	 9.	 Viktorija  Mrđenović,  Zajednica  športskih 
udruga, Kajak kanu klub

	 10.	 Vladimir Ikšić, Osnovna škola »Davorin Trste-
njak«

	 11.	 Marija   Krupić,   Srednja   škola   Ivana   Trn-
skoga, Hrvatska Kostajnica

	 12.	 Petar Prpić, Savjet mladih Grada Hrvatske 
Kostajnice

	 13.	 Darko Pahljina, Carinska ispostava Hrvatska 
Kostajnica

	 14.	 Sonja Krčmar, Dom zdravlja Sisak, Ispostava 
Hrvatska Kostajnica.	

Članak 2.
Stupanjem na snagu ove Odluke stavlja se van 

snage Odluka o imenovanju Vijeća za komunalnu 
prevenciju Grada Hrvatska Kostajnica (»Službeni 
vjesnik«, broj 18/11).

Članak 3.
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana 

objave u »Službenom vjesniku« Grada Hrvatske 
Kostajnice.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD HRVATSKA KOSTAJNICA

GRADSKO VIJEĆE

KLASA: 022-05/13-01/54
URBROJ: 2176/02-13-01-1
Hrvatska Kostajnica, 28. studenoga 2013.

Predsjednik
Dražen Radić, v.r.

58.
Na temelju članka 32. Statuta Grada Hrvatske 

Kostajnice (»Službeni vjesnik«, broj 27/09 i 20/13) 
i članka 70. Poslovnika Gradskog vijeća Grada Hr-
vatske Kostajnice (»Službeni vjesnik«, broj 27/09 i 
20/13), Gradsko vijeće Grada Hrvatske Kostajnice, 
na 28. sjednici održanoj 28. studenoga 2013. godine, 
donijelo je

O D L U K U
o prihvaćanju Izvješća o obavljenoj reviziji 

učinkovitosti održavanja nerazvrstanih cesta  
u jedinicama lokalne samouprave  

Sisačko-moslavačke županije

Članak 1.
Prihvaća se Izvješće o obavljenoj reviziji učinkovitosti 

održavanja nerazvrstanih cesta u jedinicama lokalne 
samouprave Sisačko-moslavačke županije Državnog 
ureda za reviziju, Područnog ureda Sisak (»Izvješće«, 
Klasa: 041-01/13-15/2, Urbroj: 613-05-13-73 od 
21. studenoga 2013. godine).

Članak 2.
Ova Odluka stupa na snagu osam dana od dana 

objave u »Službenom vjesniku« Grada Hrvatske 
Kostajnice.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD HRVATSKA KOSTAJNICA

GRADSKO VIJEĆE

KLASA: 022-05/13-01/51 
URBROJ: 2176/02-13-01-1
Hrvatska Kostajnica, 28. studenoga 2013.

Predsjednik
Dražen Radić, v.r.

59.
Na temelju članka 32. Statuta Grada Hrvatske 

Kostajnice (»Službeni vjesnik«, broj 27/09 i 20/13) i 
članka 70. Poslovnika Gradskog vijeća Grada Hrvatske 
Kostajnice (»Službeni vjesnik«, broj 27/09 i 20/13), 
Gradsko vijeće Grada Hrvatske Kostajnice, na 3. sjed-
nici održanoj 28. studenoga 2013. godine, donijelo je

O D L U K U
o Izmjenama i dopunama Odluke o visini 

naknada korištenja mrtvačnice, grobnog mjesta i 
odobrenja gradnje na groblju

Članak 1.
Ovom Odlukom mijenja se Odluka o visini nakna-

da korištenja mrvačnice, grobnog mjesta i odobrenja 
gradnje na groblju (»Odluka« - »Službeni vjesnik«, 
broj 6/10).

Članak 1. stavak 1. točka 3. Odluke mijenja se i 
sada glasi:

-	 »grobna godišnja naknada,  
	 po grobnom mjestu	 100,00 kn«.

Članak 2.
Ova Odluka stupa na snagu osam dana od dana 

objave u »Službenom vjesniku« Grada Hrvatske Ko-
stajnice, a primjenjuje se od 1. siječnja 2014. godine.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD HRVATSKA KOSTAJNICA

GRADSKO VIJEĆE

Klasa: 022-05/10-01/07 
Urbroj: 2176/02-13-01-2
Hrvatska Kostajnica, 28. studenoga 2013.

Predsjednik
Dražen Radić, v.r.

60.
Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i područ-

noj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine«, broj 
33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 
144/12 i 19/13 - pročišćeni tekst), članka 32. Statuta 
Grada Hrvatske Kostajnice (»Službeni vjesnik«, broj 
27/09 i 20/13) i članka 70. Poslovnika Gradskog vijeća 



Broj 53 - Stranica 2115»SLUŽBENI VJESNIK«Petak, 29. studenoga 2013.

Grada Hrvatske Kostajnice (»Službeni vjesnik«, broj 
27/09 i 20/13), Gradsko vijeće Grada Hrvatske Ko-
stajnice, na 3. sjednici održanoj 28. studenoga 2013. 
godine, donijelo je

O D L U K U
o izmjeni Odluke o upravljanju poslovnim 

prostorima

Članak 1.

Članak 19. Odluke o upravljanju poslovnim prosto-
rima (»Službeni vjesnik«, broj 46/07 i 6/11), mijenja 
se i glasi:

»Polazna mjesečna zakupnina, izražena u kn/m2, 
poslovnog prostora iznosi:

DJELATNOST
POLOŽAJNE ZONE

I. II. III. IV.
proizvodne 
djelatnosti

površina < 500,00 m2  4,00  3,00  2,00  1,00
površina > 500,00 m2  3,00  2,00  1,00  0,50

ugostiteljstvo, igre na sreću  30,00  20,00  10,00  5,00
uslužni obrti  5,00  4,00  3,00  2,00
ostale djelatnosti  20,00  15,00  5,00  3,00
garaža  4,00  3,00  2,00  1,00

Članak 2.
Udruge registrirane i udruge koje djeluju na po-

dručju Grada Hrvatske Kostajnice plaćaju mjesečnu 
zakupninu u iznosu od 1,00 kn/m2.

Članak 3.
Ova Odluka stupa na snagu dan nakon objave u 

»Službenom vjesniku« Grada Hrvatske Kostajnice, a 
primjenjuje se od 1. siječanja 2014. godine.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD HRVATSKA KOSTAJNICA

GRADSKO VIJEĆE

KLASA: 022-05/11-01/08
URBROJ: 2176/02-13-01-2
Hrvatska Kostajnica, 28. studenoga 2013.

Predsjednik
Dražen Radić, v.r.

61.
Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i područ-

noj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine«, broj 
33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 
144/12 i 19/13 - pročišćeni tekst), članka 32. Statuta 
Grada Hrvatske Kostajnice (»Službeni vjesnik«, broj 
27/09 i 20/13), članka 70. Poslovnika Gradskog vijeća 
Grada Hrvatske Kostajnice (»Službeni vjesnik«, broj 
27/09 i 20/13), Gradsko vijeće Grada Hrvatske Ko-
stajnice, na 3. sjednici održanoj 28. studenoga 2013. 
godine, donijelo je

Z A K L J U Č A K
o preustroju Poduzetničkog inkubatora Hrvatska 

Kostajnica d.o.o.

Članak 1.
JP »Komunalac« d.o.o. je sukladno članku 258. 

stavku 4. Zakona o vodama i Zaključku Gradskog 

vijeća od 21. ožujka 2013. godine, pristupilo razdva-
janju djelatnosti opskrbe pitkom vodom, odvodnje i 
pročišćavanja otpadnih voda od drugih komunalnih 
djelatnosti. 

 
Članak 2.

Ostale komunalne djelatnosti, osim navedenih u 
članku 1. Zaključka, će obavljati Poduzetnički inkubator 
Hrvatska Kostajnica d.o.o.

Članak 3.
Obvezuje se Uprava tvrtke iz članka 2. Zaključka 

da provede postupak preustroja, kao i da se ishoduju 
potrebne suglasnosti nadležnog ministarstva za obav-
ljanje određenih komunalnih djelatnosti.

Članak 4.
Ovaj Zaključak stupa na snagu dan nakon objave 

u »Službenom vjesniku« Grada Hrvatske Kostajnice.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD HRVATSKA KOSTAJNICA

GRADSKO VIJEĆE

KLASA: 022-05/13-01/59
URBROJ: 2176/02-13-01-1
Hrvatska Kostajnica, 28. studenoga 2013.

Predsjednik
Dražen Radić, v.r.

62.
Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i područ-

noj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine«, broj 
33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 
144/12 i 19/13 - pročišćeni tekst), članka 32. Statuta 
Grada Hrvatske Kostajnice (»Službeni vjesnik«, broj 
27/09 i 20/13), članka 70. Poslovnika Gradskog vijeća 
Grada Hrvatske Kostajnice (»Službeni vjesnik«, broj 



Stranica 2116 - Broj 53 »SLUŽBENI VJESNIK« Petak, 29. studenoga 2013.

27/09 i 20/13), Gradsko vijeće Grada Hrvatske Ko-
stajnice, na 3. sjednici održanoj 28. studenoga 2013. 
godine, donijelo je

Z A K L J U Č A K
o primanju na znanje Policijske postaje Hrvatska 

Kostajnica o stanju sigurnosti na području 
Grada Hrvatske Kostajnice za razdoblje  

siječanj - listopad 2013. godine

Članak 1.
Gradsko vijeće Grada Hrvatske Kostajnice prima 

na znanje obavijest Policijske uprave Sisačko-mosla-
vačke, Policijske postaje Hrvatska Kostajnica o stanju 
sigurnosti na području Grada Hrvatske Kostajnice za 
razdoblje siječanj - listopad 2013. godine.

 
 Članak 2.

Ovaj Zaključak stupa na snagu dan nakon objave 
u »Službenom vjesniku« Grada Hrvatske Kostajnice.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD HRVATSKA KOSTAJNICA

GRADSKO VIJEĆE

KLASA: 022-05/13-01/53
URBROJ: 2176/02-13-01-1
Hrvatska Kostajnica, 28. studenoga 2013.

Predsjednik
Dražen Radić, v.r.

63.
Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i područ-

noj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine«, broj 
33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 
144/12 i 19/13 - pročišćeni tekst), članka 32. Statuta 
Grada Hrvatske Kostajnice (»Službeni vjesnik«, broj 
27/09 i 20/13), članka 70. Poslovnika Gradskog vijeća 
Grada Hrvatske Kostajnice (»Službeni vjesnik«, broj 
27/09 i 20/13), Gradsko vijeće Grada Hrvatske Ko-
stajnice, na 3. sjednici održanoj 28. studenoga 2013. 
godine, donijelo je

Z A K L J U Č A K
o stanju sigurnosti u zoni ugostiteljskih objekata

Članak 1.
Obzirom da je uočeno pogoršanje stanja sigurnosti 

u zoni ugostiteljskih objekata koje se ogleda učestalim 
narušavanjem javnog reda i mira, prijetnjom i ometa-
njem noćnog mira građana predlaže se da Vijeće za 
komunalnu prevenciju Grada Hrvatske Kostajnice prati 
stanje i ukoliko se ukaže potreba predloži Gradskom 
vijeću i gradonačelniku donošenje određenih odluka.

 
Članak 2.

Ovaj Zaključak stupa na snagu dan nakon objave 
u »Službenom vjesniku« Grada Hrvatske Kostajnice.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD HRVATSKA KOSTAJNICA

GRADSKO VIJEĆE

KLASA: 022-05/13-01/57
URBROJ: 2176/02-13-01-1
Hrvatska Kostajnica, 28. studenoga 2013.

Predsjednik
Dražen Radić, v.r.

64.
Na temelju Zamolbe Sonje Bundalo, dr. med., za 

razrješenje dužnosti mrtvozornika (Zamolba, Klasa: 
053-01/12-01/04, urbroj: 2176/02-13-01-4), članka 
190. Zakona o zdravstvenoj zaštiti (»Narodne novi-
ne«, broj 150/08, 71/10, 139/10, 22/11, 84/11, 12/12, 
35/12 - Odluka Ustavnog suda Republike Hrvatske, 
70/12, 144/12 i 82/13), članka 32. Statuta Grada 
Hrvatske Kostajnice (»Službeni vjesnik«, broj 27/09 i 
20/13) i članka 70. Poslovnika Gradskog vijeća Grada 
Hrvatske Kostajnice (»Službeni vjesnik«, broj 27/09 
i 20/13), Gradsko vijeće Grada Hrvatske Kostajnice, 
na 3. sjednici održanoj 28. studenoga 2013. godine, 
donijelo je

Z A K L J U Č A K
o prijedlogu razrješenja imenovanog 

mrtvozornika

I.
Ovim Zaključkom Gradsko vijeće Grada Hrvatske 

Kostajnice predlaže Skupštini Sisačko-moslavačke 
županije razrješenje imenovanog mrtvozornika:

Sonja Bundalo, doktorica medicine, Ulica Bana 
Josipa Jelačića br. 53, Hrvatska Kostajnica.

II.
Ovaj Zaključak stupa na snagu dan nakon objave 

u »Službenom vjesniku« Grada Hrvatske Kostajnice.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD HRVATSKA KOSTAJNICA

GRADSKO VIJEĆE

Klasa: 053-01/12-01/04
Urbroj: 2176/02-13-01-6
Hrvatska Kostajnica, 28. studenoga 2013.

Predsjednik
Dražen Radić, v.r.

65.
Na temelju članka 27. stavka 4. Zakona o poljo-

privrednom zemljištu (»Narodne novine«, broj 39/13), 
članka 32. Statuta Grada Hrvatske Kostajnice (»Službeni 
vjesnik«, broj 27/09 i 20/13) i članka 70. Poslovnika 
Gradskog vijeća Grada Hrvatske Kostajnice (»Službeni 



Broj 53 - Stranica 2117»SLUŽBENI VJESNIK«Petak, 29. studenoga 2013.

vjesnik«, broj 27/09 i 20/13), Gradsko vijeće Grada 
Hrvatske Kostajnice, na 3. sjednici održanoj 28. stu-
denoga 2013. godine, donijelo je

Z A K L J U Č A K
o prijedlogu člana Povjerenstva za dodjelu 

zakupa na poljoprivrednom zemljištu u 
vlasništvu Republike Hrvatske

I.
Gradsko vijeće Grada Hrvatske Kostajnice pred-

laže Agenciji za poljoprivredno zemljište, Ulica grada 
Vukovara 78 iz Zagreba, imenovanje Maje Žnidarić, 
Antuna Vakanovića br. 2, iz Hrvatske Kostajnice za 
člana Povjerenstva za dodjelu zakupa na poljopri-
vrednom zemljištu u vlasništvu Republike Hrvatske.

II.
Ovaj Zaključak stupa na snagu dan nakon objave 

u »Službenom vjesniku« Grada Hrvatske Kostajnice.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD HRVATSKA KOSTAJNICA

GRADSKO VIJEĆE

Klasa: 022-05/13-01/50 
Urbroj: 2176/02-13-01-1 
Hrvatska Kostajnica, 28. studenoga 2013.

Predsjednik
Dražen Radić, v.r.

66.
Na temelju članka 43. stavka 8. Zakona o poljo-

privrednom zemljištu (»Narodne novine«, broj 39/13), 

članka 32. Statuta Grada Hrvatske Kostajnice (»Službeni 
vjesnik«, broj 27/09 i 20/13) i članka 70. Poslovnika 
Gradskog vijeća Grada Hrvatske Kostajnice (»Službeni 
vjesnik«, broj 27/09 i 20/13), Gradsko vijeće Grada 
Hrvatske Kostajnice, na 3. sjednici održanoj 28. stu-
denoga 2013. godine, donijelo je

Z A K L J U Č A K
o prijedlogu člana Povjerenstva za procjenu 
troškova stavljanja u funkciju poljoprivredne 

proizvodnje i vrijednosti drvne mase

I.

Gradsko vijeće Grada Hrvatske Kostajnice pred-
laže Agenciji za poljoprivredno zemljište, Ulica grada 
Vukovara 78 iz Zagreba, imenovanje Miše Bižića, dipl. 
inž. šum., Frana Krste Frankopana br. 2, iz Hrvatske 
Kostajnice za člana Povjerenstva za procjenu troško-
va stavljanja u funkciju poljoprivredne proizvodnje i 
vrijednosti drvne mase.

II.

Ovaj Zaključak stupa na snagu dan nakon objave 
u »Službenom vjesniku« Grada Hrvatske Kostajnice.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD HRVATSKA KOSTAJNICA

GRADSKO VIJEĆE

Klasa: 022-05/13-01/50 
Urbroj: 2176/02-13-01-2 
Hrvatska Kostajnica, 28. studenoga 2013.

Predsjednik
Dražen Radić, v.r.

AKTI GRADONAČELNIKA

12.
Na temelju članka 27. stavka 4. Zakona o poljopri-

vrednom zemljištu (»Narodne novine«, broj 39/13) i 
članka 49. Statuta Grada Hrvatske Kostajnice (»Službeni 
vjesnik«, broj 27/09 i 20/13), gradonačelnik Grada Hr-
vatske Kostajnice, 28. studenoga 2013. godine, donosi

Z A K L J U Č A K
o prijedlogu člana Povjerenstva za dodjelu 

zakupa na poljoprivrednom zemljištu u 
vlasništvu Republike Hrvatske

I.

Gradonačelnik Grada Hrvatske Kostajnice predlaže 
Agenciji za poljoprivredno zemljište, Ulica grada Vu-
kovara 78 iz Zagreba, imenovanje Zorana Stunkovića, 
dipl. ing. građ., Nine Marakovića br. 2, iz Hrvatske 

Kostajnice za člana Povjerenstva za dodjelu zakupa 
na poljoprivrednom zemljištu u vlasništvu Republike 
Hrvatske.

II.
Ovaj Zaključak stupa na snagu dan nakon objave 

u »Službenom vjesniku« Grada Hrvatske Kostajnice.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD HRVATSKA KOSTAJNICA

GRADONAČELNIK

Klasa: 053-01/13-01/05 
Urbroj: 2176/02-13-01-2 
Hrvatska Kostajnica, 28. studenoga 2013.

Gradonačelnik
Tomislav Paunović, v.r.



Stranica 2118 - Broj 53 »SLUŽBENI VJESNIK« Petak, 29. studenoga 2013.

OPĆINA MARTINSKA VES
AKTI OPĆINSKOG NAČELNIKA

6.
Na temelju članka 27. stavka 4. Zakona o poljopri-

vrednom zemljištu (»Narodne novine«, broj 39/13) i 
članka 48. Statuta Općine Martinska Ves (»Službeni 
vjesnik«, broj 42/13), općinski načelnik Općine Mar-
tinska Ves, donosi 

O D L U K U
o imenovanju predstavnika Općine Martinska 

Ves u Povjerenstvo za dodjelu zakupa na 
poljoprivrednom zemljištu u vlasništvu 

Republike Hrvatske na području  
Općine Martinska Ves

Članak 1.
Kao predstavnik Općine Martinska Ves u Povjeren-

stvo za dodjelu zakupa na poljoprivrednom zemljištu 
u vlasništvu Republike Hrvatske na području Općine 
Martinska Ves imenuje se Stjepan Ivoš iz Martinske 
Vesi, Lijeva Martinska Ves 95, 44 201 Martinska Ves, 
OIB: 86595203443.

Članak 2.
Ova Odluka dostavit će se Agenciji za poljopri-

vredno zemljište Republike Hrvatske, Zagreb, Ulica 
Grada Vukovara 78.

Članak 3.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom vjesniku« Općine Mar-
tinska Ves.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA MARTINSKA VES

OPĆINSKI NAČELNIK

KLASA: 320-02/13-01/12
URBROJ: 2176/15-13-3
Martinska Ves, 6. studenoga 2013.

Općinski načelnik
Stjepan Ivoš, dipl. ing., v.r.

7.
Na temelju članka 43. stavka 8. Zakona o poljopri-

vrednom zemljištu (»Narodne novine«, broj 39/13) i 
članka 48. Statuta Općine Martinska Ves (»Službeni 
vjesnik«, broj 42/13), općinski načelnik Općine Mar-
tinska Ves, donosi 

O D L U K U
o imenovanju predstavnika Općine Martinska 

Ves u Povjerenstvo za procjenu troškova 
stavljanja u funkciju poljoprivredne  

proizvodnje i vrijednosti drvne mase

Članak 1.
Kao predstavnik Općine Martinska Ves u Povje-

renstvo za procjenu troškova stavljanja u funkciju 
poljoprivredne proizvodnje i vrijednosti drvne mase, 
za poljoprivredno zemljište u vlasništvu Republike 
Hrvatske na području Općine Martinska Ves koje nije 
u funkciji poljoprivredne proizvodnje ili je obraslo 
višegodišnjim raslinjem imenuje se Ratko Kuraber 
iz Desnog Željeznog 36, 44 201 Martinska Ves, OIB: 
62388961072.

		
Članak 2.

Ova Odluka dostavit će se Agenciji za poljopri-
vredno zemljište Republike Hrvatske, Zagreb, Ulica 
Grada Vukovara 78.

Članak 3.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom vjesniku« Općine Mar-
tinska Ves.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA MARTINSKA VES

OPĆINSKI NAČELNIK

KLASA: 320-02/13-01/12
URBROJ: 2176/15-13-5
Martinska Ves, 13. studenoga 2013.

Općinski načelnik
Stjepan Ivoš, dipl. ing., v.r.

8.
Na temelju članka 13. stavka 3. Zakona o poljopri-

vrednom zemljištu (»Narodne novine«, broj 39/13) i 
članka 48. Statuta Općine Martinska Ves (»Službeni 
vjesnik«, broj 42/13), općinski načelnik Općine Mar-
tinska Ves, donosi 

O D L U K U
o imenovanju predstavnika Općine Martinska 
Ves u Povjerenstvo koje utvrđuje neobrađeno 

poljoprivredno zemljište u vlasništvu Republike 
Hrvatske na području Općine Martinska Ves

Članak 1.
Kao predstavnik Općine Martinska Ves u Povje-

renstvo koje utvrđuje neobrađeno poljoprivredno 
zemljište u vlasništvu Republike Hrvatske na području 
Općine Martinska Ves koje nije u funkciji ili je obraslo 
višegodišnjim raslinjem imenuje se Ratko Kuraber 
iz Desnog Željeznog 36, 44 201 Martinska Ves, OIB: 
62388961072.

		
Članak 2.

Ova Odluka dostavit će se Agenciji za poljopri-
vredno zemljište Republike Hrvatske, Zagreb, Ulica 
Grada Vukovara 78.



Broj 53 - Stranica 2119»SLUŽBENI VJESNIK«Petak, 29. studenoga 2013.

Članak 3.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom vjesniku« Općine Mar-
tinska Ves.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA MARTINSKA VES

OPĆINSKI NAČELNIK

KLASA: 320-02/13-01/12
URBROJ: 2176/15-13-4
Martinska Ves, 13. studenoga 2013.

Općinski načelnik
Stjepan Ivoš, dipl. ing., v.r.



Stranica 2120 - Broj 53 »SLUŽBENI VJESNIK« Petak, 29. studenoga 2013.

»Službeni vjesnik« službeno glasilo gradova Čazma, Glina, Hrvatska Kostajnica, Novska i Petrinja, te općina 
Donji Kukuruzari, Dvor, Gvozd, Hrvatska Dubica, Jasenovac, Lekenik, Lipovljani, Majur, Martinska Ves, Sunja i  
Topusko. Izdavač: »Glasila« d.o.o., 44250 Petrinja, D. Careka 2/1, tel. (044) 815-138, fax. (044) 815-498,  
www.glasila.hr, e-mail: glasila@glasila.hr. Glavni i odgovorni urednik: Đuro Juić, dipl. upr. pravnik. »Službeni vjesnik« 
izlazi po potrebi i u nakladi koju određuju gradovi i općine. Svi brojevi »Službenog vjesnika« objavljeni su i na Internetu  
http://www.glasila.hr. Pretplata na »Službeni vjesnik« naručuje se kod izdavača. Tehničko oblikovanje, 
kompjuterska obrada teksta, korektura i tisak: »Glasila« d.o.o. Petrinja, www.glasila.hr.

GRAD GLINA
AKTI GRADSKOG VIJEĆA

27. Odluka o imenovanju predstavnika Grada 
Gline u Povjerenstvo za dodjelu zakupa 
na poljoprivrednom zemljištu u vlasništvu 
Republike Hrvatske na području Grada 
Gline 2109

28. Odluka o razrješenju i izboru Mandatnog 
povjerenstva 2109

29. Odluka o razrješenju i izboru Povjerenstva 
za izbor i imenovanja 2109

30. Odluka o izboru Povjerenstva za statut, 
poslovnik i normativnu djelatnost 2110

31. Odluka o izboru Povjerenstva za socijalna 
pitanja i mjesnu samoupravu 2110

32. Odluka o izboru Povjerenstva za hrvatske 
branitelje i stradalnike Domovinskog rata 2110

GRAD HRVATSKA KOSTAJNICA
AKTI GRADSKOG VIJEĆA

51. Odluka o imenovanju vršitelja dužnosti 
ravnatelja Gradske knjižnice i čitaonice 
Milivoja Cvetnića Hrvatska Kostajnica 2111

52. Odluka o sufinanciranju radova izgradnje 
vodospremnika Panjani i radova čišćenja 
zdenaca vodocrpilišta Pašino vrelo 2111

53. Odluka o vrijednosti obračunske jedini-
ce - boda (B) 2112

54. Odluka o prirezu porezu na dohodak 2112

55. Odluka o imenovanju vršitelja dužnosti 
ravnateljice Dječjeg vrtića »Krijesnica« 
Hrvatska Kostajnica 2113

56. Odluka o kratkoročnom kreditnom za-
duženju 2113

57. Odluka o imenovanju Vijeća za komunalnu 
prevenciju Grada Hrvatske Kostajnice 2113

58. Odluka o prihvaćanju Izvješća o obav-
ljenoj reviziji učinkovitosti održavanja 
nerazvrstanih cesta u jedinicama lokalne 
samouprave Sisačko-moslavačke županije 2114

59. Odluka o Izmjenama i dopunama Odluke 
o visini naknada korištenja mrtvačnice, 
grobnog mjesta i odobrenja gradnje na 
groblju 2114

60. Odluka o izmjeni Odluke o upravljanju 
poslovnim prostorima 2114

61. Zaključak o preustroju Poduzetničkog 
inkubatora Hrvatska Kostajnica d.o.o. 2115

62. Zaključak o primanju na znanje Policijske 
postaje Hrvatska Kostajnica o stanju 
sigurnosti na području Grada Hrvatske 
Kostajnice za razdoblje siječanj - listopad 
2013. godine 2115

63. Zaključak o stanju sigurnosti u zoni 
ugostiteljskih objekata 2116

64. Zaključak o prijedlogu razrješenja ime-
novanog mrtvozornika 2116

65. Zaključak o prijedlogu člana Povjerenstva 
za dodjelu zakupa na poljoprivrednom 
zemljištu u vlasništvu Republike Hrvatske 2116

66. Zaključak o prijedlogu člana Povjerenstva 
za procjenu troškova stavljanja u funkciju 
poljoprivredne proizvodnje i vrijednosti 
drvne mase 2117

AKTI GRADONAČELNIKA

12. Zaključak o prijedlogu člana Povjerenstva 
za dodjelu zakupa na poljoprivrednom 
zemljištu u vlasništvu Republike Hrvatske 2117

OPĆINA MARTINSKA VES
AKTI OPĆINSKOG NAČELNIKA

6. Odluka o imenovanju predstavnika Općine 
Martinska Ves u Povjerenstvo za dodjelu 
zakupa na poljoprivrednom zemljištu u 
vlasništvu Republike Hrvatske na području 
Općine Martinska Ves 2118

7. Odluka o imenovanju predstavnika Op-
ćine Martinska Ves u Povjerenstvo za 
procjenu troškova stavljanja u funkciju 
poljoprivredne proizvodnje i vrijednosti 
drvne mase 2118

8. Odluka o imenovanju predstavnika Op-
ćine Martinska Ves u Povjerenstvo koje 
utvrđuje neobrađeno poljoprivredno ze-
mljište u vlasništvu Republike Hrvatske 
na području Općine Martinska Ves 2118


